

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 418
Stavba: Dalbergův rybník

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26035782
DIČ: CZ26035782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			760 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 760 000,00	Výše daně 159 600,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			919 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:418

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dalbergův rybník

Datum:10.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		760 000,00	919 600,00
01	Odbahnění přítokové části rybníka Dalbergův	261 659,52	316 608,02
02	Dočasné komunikace dle PD, zajištění přístupu na staveniště	405 337,04	490 457,82
VN	Vedlejší náklady	93 003,44	112 534,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dalbergův rybník
Objekt:
01 - Odbahnění přítokové části rybníka Dalbergův

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26035782
DIČ: CZ26035782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			261 659,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	261 659,52	21,00%	54 948,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	316 608,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt: 01 - Odbahnění přítokové části rybníka Dalbergův

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	261 659,52
1 - Zemní práce	261 659,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt: 01 - Odbahnění přítokové části rybníka Dalbergův

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							261 659,52	
D 1 Zemní práce							261 659,52	
1	K	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	1 005,26000	83,03	83 466,74	
			"sediment" 1005,26		1 005,26000			
			Součet		1 005,26000			
2	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	1 005,26000	90,90	91 378,13	
			"sediment" 1005,26		1 005,26000			
			Součet		1 005,26000			
3	K	162253102R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna 15-40 kPa	m3	502,63000	33,22	16 697,37	
			"sediment/2" 502,63		502,63000			
			Součet		502,63000			
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	1 005,26000	22,13	22 246,40	
			"sediment" 1005,26		1 005,26000			
			Součet		1 005,26000			
5	K	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	10 052,60000	3,32	33 374,63	
			"sediment*10" 10052,6		10 052,60000			
			Součet		10 052,60000			
6	K	183551211R00	Úprava půdy orbou hlubokou do 5 ha, do 5 stup.	ha	10,05260	1 442,04	14 496,25	
			"sediment/100" 10,0526		10,05260			
			Součet		10,05260			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dalbergův rybník
Objekt:

02 - Dočasné komunikace dle PD, zajištění přístupu na staveniště

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26035782
DIČ: CZ26035782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		405 337,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	405 337,04	21,00%	85 120,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	490 457,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt:

02 - Dočasné komunikace dle PD, zajištění přístupu na staveniště

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	405 337,04
46 - Zpevněné plochy- zámecký park	184 922,27
5 - Komunikace-p.č.2256/22	220 414,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt:

02 - Dočasné komunikace dle PD, zajištění přístupu na staveniště

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 405 337,04

D 46		Zpevněné plochy- zámecký park					184 922,27	
1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100,00000	35,19	3 519,00	
		20*5			100,00000			
		Součet			100,00000			
2	K	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	0,50000	4 600,00	2 300,00	
3	K	113107425R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	230,21000	33,83	7 788,00	
		"kompark 60,07*3+10*3+10*1*2" 230,21			230,21000			
		Součet			230,21000			
4	K	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	100,00000	54,81	5 481,00	
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	230,21000	18,57	4 275,00	
		"kompark" 230,21			230,21000			
		Součet			230,21000			
6	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	230,21000	17,37	3 998,75	
		"kompark" 230,21			230,21000			
		Součet			230,21000			
7	K	461101113R00	Osazení patky pro dlažbu z prefabrikátů do 500 kg	m3	1,00000	1 629,70	1 629,70	
		"osazení kameného sloupku oplocení" 1			1,00000			
		Součet			1,00000			
8	K	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	230,21000	269,80	62 110,66	
		"kompark" 230,21			230,21000			
		Součet			230,21000			
9	K	962090311R00	Demontáž dílců obvod. stěn ŽB do 1,5 t, H 24 m	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	
		"Demontáž kameného sloupku oplocení" 1			1,00000			
		Součet			1,00000			
10	K	767915140R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 70 kg	m	6,00000	163,28	979,68	
		"zpětná montáž oplocení" 6			6,00000			
		Součet			6,00000			
11	K	767920820R00	Demontáž oplocení plochy do 6 m2	kus	2,00000	362,60	725,20	
		"demontáž oplocení 2 pole" 2			2,00000			
		Součet			2,00000			
12	M	6931029212R	Geomříž tkaná měkká Miragrid GX, PET+PVC, 35/35 kN/m	m2	364,36400	58,90	21 461,04	
		60,07*5,2+10*5,2			364,36400			
		Součet			364,36400			
13	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	132,83260	33,55	4 456,53	
14	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	128,53550	116,84	15 018,09	
15	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	642,67750	7,69	4 942,19	
16	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	128,53550	350,00	44 987,43	

D 5		Komunikace-p.č.2256/22					220 414,77	
17	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	186,00000	35,19	6 545,34	
18	K	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	2,00000	4 600,00	9 200,00	
19	K	113107425R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	279,33000	33,83	9 449,73	
		"komunikace 93,11*3" 279,33			279,33000			
		Součet			279,33000			
20	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	83,79900	67,06	5 619,56	
		"komunikace*0,3" 83,799			83,79900			
		Součet			83,79900			
21	K	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	186,00000	54,81	10 194,66	
22	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	279,33000	18,57	5 187,16	
		"komunikace" 279,33			279,33000			
		Součet			279,33000			
23	K	181301104R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	279,33000	56,70	15 838,01	
		"komunikace" 279,33			279,33000			
		Součet			279,33000			
24	K	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	279,33000	269,80	75 363,23	
		"komunikace" 279,33			279,33000			
		Součet			279,33000			
25	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	160,61475	33,55	5 388,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	153,63150	116,84	17 950,30	
27	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	768,15750	7,69	5 907,13	
28	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	153,63150	350,00	53 771,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dalbergův rybník
Objekt:
VN - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26035782
DIČ: CZ26035782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 003,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 003,44	21,00%	19 530,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	112 534,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt: VN - Vedlejší náklady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

Datum: 10.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	93 003,44
VN - Vedlejší náklady	93 003,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dalbergův rybník
Objekt: VN - Vedlejší náklady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

Datum: 10.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 003,44

D VN Vedlejší náklady 93 003,44

1	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
2	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	
3	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 653,44	6 653,44	
4	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
5	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	
6	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	850,00	850,00	
7	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření , značení, přístupová komunikace stavby,passportizace	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	
8	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	
9	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	
10	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	
11	K	005231040R	Havarijní a povodňový plán stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
12	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
13	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00	